
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

03.12.2014г. №294

Об утверждении Программы 
развития МАОУ СОШ № 4 
на период 01.09.2014-01.01.2020г.г.

На основании приказа Управления общего и профессионального 
образования администрации Чайковского муниципального района Пермского 
края от 24.04.2014г. № 07-01-05-324 «Об экспертизе Программы развития 
МАОУ СОШ № 4», протокола педагогического совета от 26.05.2014г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу развития Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
4» на период 01.09.2014 - 01.01.2020г.г.

Директор Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 4»:


